



طرفداران علامه زکزاکی در پایتخت نیجریه تظاهرات کردند

هواداران علامه شیخ ابراهیم زکزاکی دبیرکل جنبش اسلامی نیجریه با برپایی تظاهرات، آزادی فوری او را خواستار شدند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پرس تی وی، طرفداران علامه شیخ ابراهیم زکزاکی دبیرکل جنبش اسلامی نیجریه با برپایی تظاهرات، آزادی فوری او را خواستار شدند.

هشت ماه از زمان زندانی شدن علامه شیخ ابراهیم زکزاکی سپری می شود. وضع جسمی او در زندان بد است اما مقامات نیجریه حاضر نشدند به درخواستهای مکرر برای آزادی او تن دردهند. علامه شیخ زکزاکی در حمله ماه دسامبر سال گذشته به خانه اش در زاریا بازداشت شد. او به شدت زخمی شد و سپس به زندان انتقال یافت.

طرفداران علامه شیخ زکزاکی به شهر ابوجا پایتخت نیجریه آمده اند تا بار دیگر از مقامات این کشور بخواهند علامه زکزاکی را فوراً آزاد کنند. این افراد از اعضای جنبش اسلامی نیجریه هستند که از شهر زاریا در شمال نیجریه به پایتخت این کشور آفریقای آمده اند. آنها روز گذشته در خیابانهای ابوجا تظاهرات کردند و در نهایت، نامه خود را تسلیم کمیسیون ملی حقوق بشر نیجریه کردند. آنها در این نامه آزادی فوری علامه شیخ زکزاکی را خواستار شده بودند.

یکی از افراد شرکت کننده در این تجمع گفت: «ما می خواهیم رهبران یعنی شیخ زکزاکی از زندان غیرقانونی آزاد شود. ما از دو هفته پیش این راهپیمایی را شروع کرده ایم. ما خواهان آزادی شیخ زکزاکی هستیم.»

کمیسیون ملی حقوق بشر در نیجریه قول داده است به خواسته این افراد رسیدگی کند. اعضای جنبش اسلامی نیجریه قبل از این نیز دو طومار تسلیم مقامات دولتی کرده بودند و در این طومار، به اقدامات نظامیان این کشور در نقض حقوق شهروندی در زاریا اعتراض کرده بودند. اما کمیسیون ملی حقوق بشر نیجریه درخصوص این درخواستها هیچ کاری انجام نداد.

اوتی اوراوا از مسئولان کمیسیون ملی حقوق بشر نیجریه در این خصوص گفت: «ما شکایتهای آنها را دریافت کرده ایم و به این شکایتها رسیدگی می کنیم. نتیجه بررسی های ما نیز بزودی اعلام خواهد شد.»

دختر علامه شیخ زکزاکی و شماری از طرفداران او درباره وضع جسمی او در زندان به شدت ابراز نگرانی کرده اند.

فرزند شیخ زکزاکی در این خصوص گفت: «در هفته های اخیر، فشار خون پدرم به صورت مستمر بالا می رود. دست چپ او هنوز مصدوم است و او نمی تواند دستش را به خوبی تکان بدهد. رسیدگی بهتر پزشکی به او بسیار اهمیت دارد و باید اجازه چنین کاری داده شود.»

این در حالی است که مسئولان زندانهای نیجریه حاضر نیستند درباره وضع جسمانی علامه شیخ زکزاکی در زندان، گزارشی ارائه کنند. دولت فدرال نیجریه تاکنون در این خصوص هیچ نظری اعلام نکرده است.